



## Ge ditt bordsvatten exotisk smak av Kaktus med Aromhusets nyttillskott

**Kaktus har på bara några år blivit en smak som dyker upp i nästan alla sammanhang. Nu har Aromhuset släppt fyra nya smaker för kolsyrat vatten och då är Kaktus en av dem. Totalt erbjuder Aromhuset nu drygt 20 smaker som alla är världsledande kvalitet.**

Kaktus är en söt, fräsch smak som bjuder på exotiska toner och går att kombinera med många av de andra smakerna i sortimentet. Aromhusets bordsvattenaromer är, precis som tidigare, helt fria från socker och sötningsmedel vilket gör dem användbara för alla.

Kaktusbuskar och -träd är väldigt tåliga och klarar torra, varma klimat. Vissa av plantorna bär ätbar frukt och dessa har på senare år blivit populära som smaksättning på allt från godis till iste, saft och juice. Kaktusfrukten bjuder på en fräscht sötsyrlig smak som gör sig väldigt bra i kolsyrat vatten.

Aromhuset säljer redan 22 smaker för kolsyrat vatten och hela tiden frälser dessa nya anhängare. Just att de är fria från socker och sötningsmedel gör dem väldigt attraktiva bland många olika grupper av människor. Folk som lider av diabetes, som är skeptiska mot kemiska ämnen eller som försöker hålla igen, eller kör dieter av typen Atkins eller LCHF uppskattar särskilt detta koncept. Att det sedan är både billigt och snällt mot miljön att blanda sitt egna smaksatta bubbelvatten gör bara saken ännu bättre.

Det är dock inte bara särskilda grupper som ovan nämnda som gillar Aromhusets smaker för kolsyrat vatten. Om man gärna dricker smaksatt Vichy Nouveau eller smaksatt Ramlösa så kommer man garanterat att gilla Aromhusets sortiment. Genom att investera i en kolsyremaskin så har man tillgång till purfärskt, smaksatt, kolsyrat vatten precis när som helst, utan att man behöver släpa litervis med vatten hem från affären stup i kvarten.

En annan fördel med att själv smaksätta sitt kolsyrade vatten är att man får bestämma hur mycket smak som är lagom. Doseringsanvisningarna på Aromhusets bordsvattenaromer säger att två tredjedels kapsyl, alltså 2 ml arom är lagom till en liter kolsyrat vatten och då får man en väldigt mild smak, ungefär så som man får när man köper smaksatt Ramlösa. Vill man ha lite mer smak så kan man öka dosen något men för mycket arom ger en viss bitter bismak.

Alla smaker från Aromhuset förtjänar sin plats i sortimentet och även om man kanske inte insåg att någon smak saknades innan så fyller de fyra nya smakerna – Kaktus, Cherimoya, Citron-Lime och Skogsbär – helt klart sina platser på en gång. De är alla fyra uppfriskande nykomlingar där Kaktus och Cherimoya ger lite exotisk känsla medan Skogsbär och Citron-Lime mer är älskade klassiker.

En flaska av [Aromhusets Kaktus](#) rymmer 30 ml arom, vilket, om man doserar enligt anvisningarna, räcker till ca 15 liter kolsyrat vatten. Man kan smaksätta annat med dessa aromer också om man vill, man kan göra eget te eller iste och däri passar kaktussmaken särskilt bra.

Aromhuset lanserar samtidigt som dessa fyra nya aromer också tre mumsiga vispgräddearomer, samt sötningsmedlet Sucralose, vilket är det enda sötningsmedel som faktiskt både är lättanvänt, smakar bra och ger noll effekt på blodsockret. Perfekt för den som kör med någon kolhydratsbegränsad diet, eller lider av diabetes.

Aromhusets Kaktus och resterande smaker ur sortimentet, gräddaromerna och sötningsmedlet Sucralose går alla att köpa i välsorterade butiker eller online, t.ex. här [www.allt-fraktfritt.com](http://www.allt-fraktfritt.com).

Thomas Ström  
Epost: [thomas@aromhuset.com](mailto:thomas@aromhuset.com)  
Tel 040-620 21 86  
Fax 040-18 30 25  
[www.aromhuset.com](http://www.aromhuset.com)

*Gert Strand AB är ett innovationsföretag som utvecklar och levererar produkter till livsmedelsindustrin, bryggeri och dryckesindustrin. Många produkter packas också i konsumentpack. Aromerna säljs till bryggerier i bulkförpackning och till konsumenter i flaskor. Kvalitets- och miljösystem är GMP Egenkontrollen med HACCP. Gert Strand AB innehar Soliditet AAA-rating.*